
СРЕДНО УЧИЛИЩЕ „СТОЯН ЗАИМОВ“
5802 град Плевен, ж.к. „Сторгозия“; канцелария: 064/678611; е-mail: st.zaimov@zaimov-pl.com

www.zaimov-pl.com

___________________________________________________________________________________________

ЗАПОВЕД

№ РД 16 – 1025 / 07. 02. 2024 година

град Плевен, област Плевен

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование и чл.20 от Вътрешните правила

за отпускане на стипендии на ученици след завършено основно образование в СУ „Стоян Заимов“ – град Плевен

ОПРЕДЕЛЯМ:

График за подаване на документи за стипендии за втория учебен срок на учебната 2023/2024 година.

С настоящата заповед и графика, който е неразделна част от нея, следва да бъдат запознати класните ръководители

VIII – XII клас.

Заповедта следва да се публикува на сайта на училището от г-н Александър Асенов.

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично.

АННИ КЛИМЕНТОВА ПЕТКОВА /п/

Директор на СУ „Стоян Заимов“ – град Плевен

ТС/

___________________________________________________________________________________


